
 
Zadávací dokumentace veřejné zakázky ČHMÚ  

„Modernizace přístrojového vybavení meteorologických stanic a observatoří ČHMÚ“  -  M1603 

 
Příloha č. 2a ZD 

 

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (vzor) 

k § 74 odst. 1 zákona, písm. e) 

čestné prohlášení v případě, že dodavatel není v obchodním rejstříku zapsán  

 

 

 Tímto místopřísežně prohlašuji, že jsem dodavatelem, který ve smyslu § 74 odst. 1,  

písmeno e) zákona:  

 

 

 

není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

 

 

 

 

 

 
V…………………………..,      dne: …………………….. 
 

 
 
 
 
 ..………………………………………………….. 

podpis osoby oprávněné jednat jménem či za 
dodavatele  

 


		2017-04-21T10:00:10+0200
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




